BVĐK HUYỆN LỆ THỦY          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: 229/TB-HĐXT                        Lệ Thủy, ngày 04 tháng 4 năm 2018
THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh dự phỏng vấn xét tuyển viên chức

Kính gữi: Thí sinh:........................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 951/KH-BV ngày 18/12/2017 của Bệnh viện đa khoa huyện Lệ Thủy về việc xét tuyển viên chức sự nghiệp tự bảo đảm chi phí hoạt động thường xuyên đợt 2 năm 2017 - Hội đồng xét tuyển viên chức của Bệnh viện thông báo thời gian, địa điểm tổ chức phỏng vấn; nội dung ôn tập cho các thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn xét tuyển như sau:

1. Thời gian:

- 14h00 ngày 20/4/2018: Thí sinh tập trung để xem niêm yết danh sách người đủ điều kiện dự tuyển, số báo danh vào phòng phỏng vấn, sơ đồ phòng phỏng vấn,  nhận thẻ thí sinh và nghe phổ biến nội quy, quy chế kỳ phỏng vấn xét tuyển viên chức. Thí sinh có trách nhiệm đối chiếu với danh sách họ, tên; ngày, tháng, năm sinh; trình độ được đào tạo; vị trí việc làm đăng ký dự tuyển...; nếu có sai sót, nhầm lẫn cần chỉnh sửa bổ sung thì phải đề nghị Hội đồng xem xét, điều chỉnh.

- 7h00 ngày 21/4/2018: Thí sinh có mặt để dự khai mạc và phỏng vấn.

2. Địa điểm:

Hội trường Bệnh viện đa khoa huyện Lệ Thủy (Gác II, khu nhà điều hành).

3. Nội dung ôn tập:

Hội đồng xét tuyển viên chức của Bệnh viện tổ chức phỏng vấn người dự tuyển theo các nội dung được quy định tại Quyết định số 228/QĐ-BV ngày 04/4/2018 của Hội đồng xét tuyển viên chức về việc ban hành quy định nội dung ôn tập, kiểm tra sát hạch xét tuyển viên chức sự nghiệp tự bảo đảm chi phí hoạt động thường xuyên đợt 2 năm 2017 gữi kèm theo Thông báo này.

Khi đến tập trung và phỏng vấn thí sinh mang theo thông báo này, thẻ thí sinh và chứng minh thư nhân dân để làm thủ tục trước khi vào phòng phỏng vấn.

Mọi chi tiết liên hệ phòng Hành chính quản trị - Tổ chức cán bộ,

Điện thoại: 0232.3964810.

Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp tự bảo đảm chi phí hoạt động thường xuyên đợt 2 năm 2017 của Bệnh viện đa khoa huyện Lệ Thủy yêu cầu thí sinh có mặt đúng thời gian và địa điểm theo quy định trên. Nếu thí sinh vắng mặt sẽ xem như không tham dự kỳ phỏng vấn để xét tuyển viên chức./.

Nơi nhận:                                                        TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

- Thí sinh;                                                                              CHỦ TỊCH
- Trang TTĐT, bảng tin;                                                                            (Đã ký)
- Lưu VT-HĐXT.

                                                                                          Thái Văn Công
                                                                                GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN